
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2024 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2024. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, 
poz. 1270 z późn. zm.), oraz § 12 pkt 7 Uchwały Nr LVI/430/2023 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 19 grudnia 
2023 roku. Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2024 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Zabrodzie 
 
 

Krzysztof Jezierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 7599



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 17 046 404,03

Przedszkola 2 825 385,03

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
118 833,03

Dowożenie uczniów do szkół 171 656,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

59 926 054,10Razem: 0,00 59 926 054,10

80148 -10 000,00 50 000,00

4300 -10 000,00 50 000,00

4210 -6 000,00 4 000,00

4300 -6 000,00 144 000,00

4330 22 000,00 140 833,03

80113 -12 000,00 159 656,00

801 0,00 17 046 404,03

80104 22 000,00 2 847 385,03

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.33.2024 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 10 maja 2024 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7599


	ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2024 WÓJTA GMINY ZABRODZIE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1 Wydatki


		2024-07-31T13:35:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




